附件：
学生实习责任险用户需求书

一、项目名称：学生实习责任险
二、项目金额：2018届毕业生共3271人，2019届毕业生共2880人，总计6151人。6151*30=184530元（以学生实际人数和实际投保金额为准）。
三、保险期限：
（1）2018届毕业生：2018年3月1日-6月30日共四个月； 
[bookmark: _GoBack]（2）2019届毕业生：2019年3月1日-6月30日共四个月。
四、服务项目内容及需求
（一）服务项目：
	序号
	保险责任
	保额（元）

	1
	意外伤害（身故、残疾）
	≥10万元/人

	2
	意外伤害医疗(门诊、住院)
	≥2万元/人

	3
	意外伤害住院补贴
	≥20元/天


（二）服务项目要求：
1.24小时全国承担保险风险，100％给付；
2.身故：给付被保险人≥10万元/人身故保险金；
3.残疾：根据“残疾等级”给付伤残保险金；

残疾等级与保额给付比例表
	残疾等级
	比例

	一
	100%

	二
	≥75%

	三
	≥50%

	四
	≥30%

	五
	≥20%

	六
	≥15%

	七
	≥10%

	八
	≥2%

	九
	≥0.5%

	十
	≥0.1%


4.门诊或住院所用医疗费：对每次事故所支出的合理医疗费用（免赔额为100元）后在≥2万元/人给付医疗费；
5.住院：按实际住院天数以≥20元/天的标准给予住院补贴，全年给付不低于180天。
五、其他
经评审确定的投保合作单位，学院与投保合作单位签订投保合同，根据在校生的实际人数购买学生实习责任险并凭发票付款。
六、学生“实习责任保险”投保评分标准（见下表）：

	学生“实习责任保险”投保评分标准

	单位
	
	
	评标日期：  年   月   日

	序号
	项目
	分配
分数
	评议内容
	评分
	得分

	
	
	
	
	优
	良
	中
	差
	

	1
	企业实力
	7
	具有从事高校大学生团体保险连续三年及以上经历（2014以来同类项目业绩（以提供合同复印件为准），三年及以上为“优”；两年为“良”；一年为“中”；无经历为“差”。
	7
	5
	3
	0
	

	2
	商业信誉
	4
	根据各投标人提供的银行或其他第三方金融机构出具的资信等级进行评分，信用等级“AA”级及以上为“优”，信用等级为“A”、“BBB”为“良”，信用等级为“BB”、“B”为“中”，信用等级为“D”为“差”。
	2
	1
	0.5
	0
	

	
	
	
	根据各投标人提供的工商行政部门颁发的守合同重信用证书进行评分，连续三年及以上的为“优”；两年为“良”；一年为“中”；无证书为“差”。
	2
	1
	0.5
	0
	

	3
	发生单起安全事故赔偿
	20
	100万元（含）以下为“中”；100—300万元（含）为“良”；300万元（不含）以上为“优”。
	20
	15
	10
	0
	

	4
	理赔效率
承诺
	5
	根据参与投保公司提供的理赔统计数据进行评价，理赔案件材料齐全情况下：7个工作日内完成理赔手续并赔付为“优”，7-14个工作日完成赔付为“良”，14个工作日以后为“中”。注：必须提供承诺函。
	5
	3
	1
	0
	

	5
	其他优惠
措施
	5
	能提供利于学院或学生的其他优惠措施，涉及金额最高为“优”；金额次高为“良”；金额较低为“中”；金额最低为“差”。
	5
	3
	1
	0
	

	6
	人均最高
保额
	11
	身故残疾赔偿限额。根据各投标人的身故残疾赔偿限额，取最高身故残疾赔偿限额为基准限额，按（各投标人的身故残疾赔偿限额/基准限额×10)计算相应得分。
	横向比较
	

	
	
	12
	意外医疗（住院、门诊）赔偿限额。根据各投标人的意外医疗（住院、门诊）赔偿限额，取最高意外医疗（住院、门诊）赔偿限额为基准限额，按（各投标人的意外医疗（住院、门诊）赔偿限额/基准限额×12)计算相应得分。
	横向比较
	

	
	
	11
	住院津贴赔偿限额。根据各投标人的住院津贴赔偿限额，取最高住院津贴赔偿限额为基准限额，按（各投标人住院津贴赔偿限额/基准限额×10)计算相应得分。
	横向比较
	

	7
	保费
	25
	根据各投保公司的报价，取最低报价为基准价，按（25×基准价/投标价)计算相应得分。
	
	
	
	
	

	合计
	100
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